PAGE
2

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения                договоров на объекты муниципального имущества

г. Красноярск

             16.04.2024  12 часов 00 минут
Присутствовали:

Заместитель руководителя департамента,

председатель комиссии

Горшкова Е.С.

Консультант отдела правовой

и кадровой работы, заместитель

председателя комиссии

Обедина Е.А.
Начальник отдела управления

имуществом казны

Ильина Ж.А.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Ковтун А.А.
Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Лабутина В.А.
Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Логачева М.А.

Заместитель начальника отдела

управления имуществом казны

Ширяева Г.Н.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Эккерт О.П.
ПОВЕСТКА

Рассмотрение заявлений на участие в аукционе в электронной форме, назначенном на 17.04.2024 10 часов 00 минут:

Лот 1 – нежилое здание общей площадью 205,5 кв. м, расположенное по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Веселая, д. 99, стр. № 1, с кадастровым номером 24:50:0700034:159.

Заседание комиссии проводится председателем комиссии.

На 17.04.2024 10 часов 00 минут объявлен аукцион на право заключения договора аренды нежилого здания общей площадью 205,5 кв. м, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Веселая, д. 99, стр. № 1, с кадастровым номером 24:50:0700034:159.
Прием заявок осуществлялся по 14.04.2024 18 часов 00 минут по местному времени.
На участие в аукционе поступили 3 (три) заявки:

1) заявка от 08.04.2024 № 1325850 от индивидуального предпринимателя Заплатина Александра Сергеевича (ИНН 245406659700, ОГРНИП 320246800009240) (далее – ИП Заплатин А.С.).

Заявка на участие в аукционе подана в срок, установленный документацией об аукционе, содержит информацию и документы, установленные пунктом 103 Порядка.

Оплата задатка произведена ИП Заплатиным А.С. в установленный срок.

Представленные заявителем документы соответствуют требованиям раздела XIII  Порядка, пункту 3 документации об аукционе. Заявитель соответствует требованиям к участникам аукциона, установленным пунктом 2 аукционной документации.
2) заявка от 08.04.2024 № 4847981 от индивидуального предпринимателя  Ашлапова Максима Викторовича (ИНН 240501169954, ОГРНИП 317246800031634) (далее – ИП Ашлапов М.В.).

Заявка на участие в аукционе подана в срок, установленный документацией об аукционе, содержит информацию и документы, установленные пунктом 103 Порядка.

Оплата задатка произведена ИП Ашлаповым М.В. в установленный срок.

Представленные заявителем документы соответствуют требованиям раздела XIII  Порядка, пункту 3 документации об аукционе. Заявитель соответствует требованиям к участникам аукциона, установленным пунктом 2 аукционной документации.
3) заявка от 10.04.2024 № 8490482 от индивидуального предпринимателя Гусейнова Азера Илдырым оглы  (ИНН 246414595964, ОГРНИП 322246800033332) (далее – ИП Гусейнов А.И.о.).

Заявка на участие в аукционе подана в срок, установленный документацией об аукционе, содержит информацию и документы, установленные пунктом 103 Порядка.

Оплата задатка произведена ИП Гусейновым А.И.о. в установленный срок.

Представленные заявителем документы соответствуют требованиям раздела XIII  Порядка, пункту 3 документации об аукционе. Заявитель соответствует требованиям к участникам аукциона, установленным пунктом 2 аукционной документации.

РЕШИЛИ:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключения договора аренды здания общей площадью 205,5 кв. м, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Веселая, д. 99, стр. № 1, с кадастровым номером 24:50:0700034:159, назначенного на 17.04.2024 10 часов 00 минут:
индивидуального предпринимателя Заплатина Александра Сергеевича
(ИНН 245406659700, ОГРНИП 320246800009240);
индивидуального предпринимателя  Ашлапова Максима Викторовича
(ИНН 240501169954, ОГРНИП 317246800031634);

индивидуального предпринимателя Гусейнова Азера Илдырым оглы
(ИНН 246414595964, ОГРНИП 322246800033332).
Члены комиссии:

Горшкова Е.С.

_________________

Обедина Е.А.

_________________
Ильина Ж.А.

_________________

Ковтун А.А.

_________________

Лабутина В.А.

_________________

Логачева М.А.

_________________

Ширяева Г.Н.

_________________

Эккерт О.П.

_________________